
 

 
PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

                                                                      Pro školní rok _______________ 
Jméno žáka ____________________________________ Třída _________ 
Datum narození________________________  Zdravotní poj. __________ 
Bydliště ____________________________ Tel. č. domů ______________ 
Jméno matky __________________________ Mob. tel. ______________ 
Zaměstnavatel______________________ Tel. do zaměst._____________ 
Jméno otce____________________________ Mob. tel. ______________ 
Zaměstnavatel______________________ Tel. do zaměst._____________ 
 
Upozornění na zdravotní problémy a alergie dítěte  __________________ 
____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

Jméno, příjmení a telefonní číslo osob, které si mohou žáka vyzvednout 
 dle přihlášky: 
____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

 
Byl(a) jsem seznámen(a) s Vnitřním řádem školní družiny, kterému jsem 
porozuměl(a).  
 
V Klatovech dne_____________ 
 

______________________________ 

                                                                             Podpis zákonných zástupců  



 

ROZSAH DOCHÁZKY A ZPŮSOB ODCHODU ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
DEN RANNÍ 

PROVOZ 
ODPOLENDNÍ PROVOZ ZMĚNA 

ODCHODU 
ZMĚNA 

PŘÍCHODU 
POZNÁMKA 

Žák bude ze ŠD odcházet sám 
(Doprovod žáka čeká na dvoře 
školy, popř.kontaktní zvonek.) 

PŘÍCHOD ODCHOD PŘÍCHOD ODCHOD    
PO       

SÁM/SAMA 

ÚT       
SÁM/SAMA 

ST       
SÁM/SAMA 

ČT       
SÁM/SAMA 

PÁ       
SÁM/SAMA 

 

 
Datum přihlášení žáka do ŠD: ________________________________________ 

Datum nástupu žáka do ŠD:    ________________________________________ 

Datum odhlášení žáka do ŠD: ________________________________________ 

 

Upozornění rodičům 

Má-li být žák uvolněn ze školní družiny dříve než v hodinu určenou na přihlášce, musí se prokázat písemným 

vyzváním zákonných zástupců (s datumem a podpisem). Zákonní zástupci přebírají za žáka zodpovědnost i 

v případě, že ho vyzvedne jimi pověřená osoba, a to i tehdy, že touto osobou bude starší sourozenec. 

 

Jméno a telefonní číslo osoby, která převezme zodpovědnost za zákonné zástupce, kteří si do konce provozu ŠD 

žáka nevyzvedli.  

 

Datum:  _________________                                                           ______________________________ 

                                                                                                               Podpisy zákonných zástupců 
 
 
Souhlasím s tím, že ___________________________dne ____________ve  ________hod. odchází sám/sama na 

____________________________________a vrací – nevrací se zpět do ŠD. 

V____________________ datum ______________              podpis__________________________ 

 

 

Souhlasím s tím, že ___________________________dne ____________ve  ________hod. odchází sám/sama na 

____________________________________a vrací – nevrací se zpět do ŠD. 

V____________________ datum ______________              podpis__________________________ 


